OLEARVM genera hæc enumerant, Africana, albigerus, aquilia, alexan-
drina, Aegyptia, culminea, conditiua, liciniana, orchas, oleaster, pausia, paulia,
radius, salentina, sergiana, termutia. Sicut uuarū ista sunt genera. Aminca,
scilicet a regione, nam Aminei fuerūt, ubi nunc Falernū est: alinusca, atrusca, al-
buius, albena, apiana, apicia, bumāmia, aut ut Græci dicunt βέβαιον, duraci-
na, labrusca, melampsitia, maronia, mareotis, numētana, præcia, prannia, psi-
thia, pilliolata, rhodia, stephanitis, uenuncula, uariola, lagea. Inter hæc Præ-
textatus, Vellē Seruiū nostrū diutius audire, sed hora nos quietis admonet, ut
exorto iubare eloquio Symmachi domi suæ fruamur, atq; ita facta discessio ē.

IN LIBRVM QVARTVM

Quemadmodum libro præcedenti pontificij iuris expertissimum fuisse Vergilium Prætextatus
ostendit, ita hoc libro quantus in rhetorica idem poeta fuerit demonstrat Eusebius. Verum quo-
ta pars horum seruata ab interitu est: quando & principium, & finis, cum alijs tam multis deside-
rantur, ut uix sextam libri huius partem superesse sit uerisimile. Utinam uero, aut casu, aut studio
forum industria aliquando contingat, ut hæc, si non omnibus modis, at aliqua certe ex parte in-
tegritati suæ restituantur. Id quod tū demū fieri licuerit, sicubi forte emēdatius aliquod ex pulue
rulētis istis bibliothecis eruatur exēplar. Alioqui, aut ego plane desipio, aut fieri istuc nō potest.